中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]设立股份有限公司出资合同（二）
来源：网络  作者：静水流深  更新时间：2024-01-10
_____________________厂 厂址______________________________________ 法定代表人：___________ 职务：_________________ _________________...
_____________________厂 厂址______________________________________ 法定代表人：___________ 职务：_________________ _____________________厂 厂址______________________________________ 法定代表人：___________ 职务：_________________ ___________________ _____________________厂 厂址______________________________________
法定代表人：___________
职务：_________________
_____________________厂 厂址______________________________________
法定代表人：___________
职务：_________________
_____________________厂 厂址______________________________________
法定代表人：___________
职务：_________________
___________________公司 地址______________________________________
法定代表人：___________
职务：_________________
上述当事人按照社会主义市场经济和社会化大生产的客观要求，依法自愿组成_________股份有限公司，发挥股份制经济的优势，发展新产品，满足社会需要，搞活企业。现就成立_____________股份有限公司（以下简称公司）的有关事宜达成协议如下：
1．公司是一个社会主义性质的股份制企业，它是适应社会主义市场需要而创立的新型企业。公司以发展生产，满足社会需求，搞好四化建设为宗旨。
2．公司是一个军民结合型的，自主经营、独立核算、自负盈亏的经济实体，以开发、生产经销军工产品、汽油机系列产品、摩托车系列产品为主，为装备部队和国民经济建设服务。公司在横向经济联合基础上，形成以公司为主体，与科研、生产、商业、外贸、金融相结合的跨地区、跨部门、跨行业的全国性的股份制企业集团。
3．公司股份由国有股、公有企业股、企业集体股和职工个人股组成。
4．公司实行筹额股份，每股面值_________元，股份总额为_________元。
5．_________________厂认缴首期股份_________元；_________________厂认缴首期股份_________元；_________________厂认缴首期股份_________元；_________________公司认缴首期股份为_________元；其余由各厂职工认缴，如不足则由各单位平均分摊，认缴时间期限在_______年______月______日前。
6．公司成立的费用数额_________元，由四个发起单位平均分摊。
7．关于发起人对设立公司的连带责任。公司发行的股份未能缴足时发起人负连带认缴责任；公司不能成立时，对设立行为所产生的债务和费用由发起人承担；由于发起人的过失致使公司受到损害时，应负赔偿责任。
本协议书一式_____份，各发起人_____份；各发起人主管单位_____份；_________市体改委_____份，____________市工商行政管理局_____份。
发起人（盖章）：_________厂 发起人（盖章）：_________厂
法定代表人（签字）：_______ 法定代表人（签字）：_______
_________年______月______日 _________年______月______日
签订地点：_________________ 签订地点：_________________
发起人（盖章）：_________厂 发起人（盖章）：_______公司
法定代表人（签字）：_______ 法定代表人（签字）：_______
_________年______月______日 _________年______月______日
签订地点：_________________ 签订地点：_________________
分享到： 上一篇：股权转让预定合同
下一篇：发起人协议
（二） 特别推荐· 合作协议书样本· 股东贷款协议· 股东出资转让协议
（一）· 股东投资设立公司协议书· 设立有限责任公司出资协议书(样式二)· 干股协议书（范本） 相关文章· 合伙协议与法律规定不一致时如何处理？· 公司股东协议 · 股东决议书· 设立有限责任公司股东出资协议书· 公司入股协议书· 项目合作协议书 返回首页 回顶部 收藏本页 打印 投稿 投诉建议 无须注册，快速提问。律师免费为您解答法律问题!
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！